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Nr.143/12 i Aktit Tirane, me 03.04.2017
URDHER

“pER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar:  QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT (Q.K.R)

Per dijeni:  Debitorit Shogeria “LALA”shpk me nr.NIPT J76418903B
Kreditorit Shogeria Shogeria “WAT 2010”shpk

Une Irisa Tereziu, me detyre permbaruese gjyqesore private, me Nr. Certifikate 218, Janar 2015, me
NIPT L52302002J, pasi studiova dosjen permbarimore nr.143 date 17.03.2017, ge ju perket paleve me

Kreditor:  Shogeria “WAT 2010”shpk

Debitor :  Shogeria “LALA”shpk me nr.NIPT J76418903B

Objekt : Pagim Detyrimi

KONSTATOVA :

Se Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, ka leshuar Urdherin e Ekzekutimit me Vendimin nr.920
Regj.Them., date 13.02.2017, per sbatimin e titullit ekzekutiv, Fatura Tatimore te Shitjes nr.serie
38123260, nr.fature 1706 dt.22.07.2016; nr.serie 39845069, nr.fature 1915, dt.06.09.2016; nr.serie
38123261, nr.fature 1707 dt.22.07.2016; nr.serie 38123257, nr.fature 1703 dt.22.07.2016.Ne baze te
ketij titulli ekzekutiv debitori Shogeria “LALA”shpk me nr.NIPT J76418903B eshte e detyruar te
paguaje ne favor te kreditorit Shogeria “WAT 2010”shpk shumen ne vleren 1,279,503.51 Leke, ku
perfshihet detyrimi sipas titullit ekzekutiv dhe shpenzimet permbarimore.

Ne baze te nenit 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, jane kryer procedurat per ekzekutimin vullnetar te
detyrimit, por debitori nuk e ka permbushur kete detyrim ne afatin e caktuar.

Ne baze te neneve 519,527 te K.Pr.Civile
URDHEROJ :

1.Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te
pales debitore Shogeria “LALA”shpk me nr.NIPT J76418903B.

2.Per veprimet ose mosveprimet tuaja , duhet te na vini ne dijeni , brenda 5 diteve nga martja e
ketij njoftimi.

3 Ne rast te kundert,ndaj personave pergjegjes, do te aplikohet gjobe ne masen 50 000 leke,ne
baze te nenit 606 te K.Pr.Civile.

4 Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor,
palét mund t& paraqesin ankim ne Gjykaten kompetente 5 (pes€) dité, nga dita e marrjes njoftim t&
kétij urdhri.

PERMBARVESEG
Irisa Terezi
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